

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में सिवाय दस्तावेजों के अनुसार सभी एवं सही है। मैं कोई विवाह एवं कामना आदान प्रदान की जा सकती है।
 2.) मैंने इस योग्यतापत्रिका "कांशिका आवधानीसार", से ऐसी जांच भी नहीं की, उसका उत्तरांश उत्तर ठिकाने को नहीं के सिवाय लिखा गया, जो इस प्राप्ति में जाहिर नहीं है।
 3.) मैं एक बड़ा हूँ ये कि यह योग्यता ही है कि इसकी कोई दूषणीयता या सम्बन्धित विवाहित व्यक्ति अथवा घोषितप्रतिवेशकोंमें से कोई निष्पादित है और वह परिवार में रहता है।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 同意)

- 1) by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत्यक्ष पर अपने हस्ताक्षर या अंगठी की छाप लगाकर, ये (आधेदक) अपनी सम्पत्ति की चुट्टी बताते हैं तर्क “कोरिका पार्टिंग्स और उसके नामों” को अस्वीकृत बताते हैं कि ऐसा जल्द, पता, जोहो और जो विस्तर इस प्रत्यक्ष में खोलता है, उसे “कोरिका” एवं चलाते, दर, वाचकाच तृष्णारे उद्देश्य जो तुझों नहीं खोलतीयों और उसकीस्थिति के लिये किसी भी प्रसार वालम्य में प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। यो इनक जो विकलांगी दृश्यमान के लिये या वहाँ में करने के लिये “कोरिका पार्टिंग्स” व न्यालो अधिकृत है।
 - 2) ये (आधेदक) इस जल्द से जल्दतर हैं कि में जल्द, जल्द, फोटो और विस्तर जो कि जल्दतर के उद्देश्य में खोलते हैं तुझे जल्द: जल्दतर का इन्हें यही बताता। इस सम्बंध में “कोरिका” एवं उसके व्यापिकों का निर्देश लेता है और बाधकता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ग्रामीण के लिया जा सकते हैं।

બેન્દુલી

AGREEMENT BY HOSPITAL (SEE ATTACHMENT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक अधिकारी, संसदीय की ओर से उनको दिया गया "विशेष विधायक" के लिए संसद में विधायिका की जगह है। यहाँ तक कि विधायिका की जगह है। यहाँ तक कि विधायिका की जगह है।

- 1) यह कि वे तो बर्थेन और वे ही स्पष्ट में विविध साक्षात् विस्तृत गैर साक्षात् संस्कृत या किसी भूम्य दृष्टि से उक्त ऐतीयामन्ते में तो या उन रहे हैं, ये तो कि हमने "कांगड़ा कार्ड-ट्रेडर" में लिखारिश-विनियोग द्वारा के स्वधर्म में "कांगड़ा कार्ड-ट्रेडर" इस प्रदर्श देते कि है। यदि "कांगड़ा कार्ड-ट्रेडर" इस साक्षात् विस्तृत गैर साक्षात् वाला है तब उन्होंने किया चाहता है तो अस्तित्व किसी अन्य गैर साक्षात् संस्कृत या किसी अन्य साक्षात् तो जो अधिकार मुश्किल रखता है। इस पूर्वे में स्वतं यह आवाह है कि अस्तित्व ट्रिप्पल प्रदर्श उक्त ऐतीयामन्ते देते कि गैर साक्षात् संस्कृत या किसी अन्य साक्षात् में नहीं संशोधने दें।

२. “कोंशिका चाउल्देहन” से लें गई जात्याका अंकत विविध प्रदृशि की है। ऐसी से इसका इह एवं पर्याप्त साक्ष या विवेद एवं उपचारप्रक्रिया का नुसार होने से इसका को भीत का विषय है और “कोंशिका चाउल्देहन” द्वारा किसी प्रकार का बंदेश स्वयं नहीं है। इसके इसकाल में दोषी के इतना गुणा और लाने वाले को लाये जिम्मेदारी ऐसी एवं इसकाल की होगी और “कोंशिका” की कोई खुलीखाल या विवेदारी इस सामाने में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीरसन की तिथि	 Dr. Shubha Mehta AMC Name & Reg. No. with Stamp Shroff Eye Hospital श्रोफ आँखों का अस्पताल नं. ८८५	 Dr. V.P. Thakral Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE [Signature of Hospital] A-9, Kalidas Marg वडोदरा, वरस्सात गांधीनगर No. 885
07.06.19	Dr. Shubha Mehta	Dr. V.P. Thakral

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

कृष्ण देवी का नाम

2018-2019-2020-2021-2022

SIGNATURE of TRUSTEE 2

ANSWER

三一四

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इस्तेज़ ।

Eric